
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
02.01.2010 0:00

Treść
Uchwała Nr XXXIV/231/10xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 02  stycznia 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na wydatki bieżące.
 
 
 
               Na podstawie art18 ust.2 pkt 9  lit.c i art.58 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j z
2001 roku Nr 142 poz.1591 z póź.zm/ oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /
Dz. U. z  2009 r. Nr 157 poz.1240/ w związku z § 10 uchwały Nr XXXIV/229/10 Rady Miejskiej w 0sieku  z dnia 02 stycznia
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok uchwala się , co następuje:
 

§ 1.
 

Gmina 0siek zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 1.030.000 zł / słownie: jeden milion  trzydzieści  tysięcy złotych  /
na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy
 z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań bieżących. 

 
 

§ 2.
 

1.Źródłem spłaty kredytu , o którym mowa w § 1 będą dochody własne osiągnięte w latach 2011, 2012, 2013,2014,
2015,2016,2017,2018.
2.Całkowita spłata kredytu nastąpi w roku 2018 .
3.Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco .
 

§ 3.
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.
 

§ 4.
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
 
 

Uzasadnienie



do uchwały Nr XXXIV/229/10 Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 02 stycznia 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na wydatki bieżące .
 
 
 
 
             Kredyt długoterminowy w wysokości 1.030.000  zł zostanie wykorzystany na wydatki bieżące . Kredyt powyższy
zostanie zaciągnięty po otrzymaniu z Regionalnej Izby 0brachunkowej opinii o możliwości kredytowania. W przypadku
negatywnej opinii kredyt nie zostanie zaciągnięty .
Wobec powyższego uchwalono jak w sentencji uchwały .
 

 Przewiń do początku


